
Technický list

TextFlow 12

Základní regál se širokým rozpětím, Hloubka 500 mm, Výška / šířka police:
2000/2250mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 990710 2000/2250

GTIN 4004514200099

Třída artiklu 96P

Popis

Provedení:
Pozinkovaný rám s T-profilem. S pozinkovanými ocelovými policemi MULTIplus 250. Úrovně
skladování nastavitelné v rastru 25 mm. Jednoduchá instalace traverz umožňuje rychlé sestavení.
Maximální zatížení police: 400 kg. Zatížení pole: při výšce 2000 mm 1200 kg, při 2500 mm 1600
kg, při 3000 mm 2000 kg.
Popis:
Montážní rozměry:
Základní regál: jmenovitá délka + 60 mm
Přídavný regál: jmenovitá délka + 6 mm
Celková hloubka rámu: jmenovitá hloubka + 36 mm
Výška nosníků: 65 mm
Použití:
Skladování neskladných a velkoobjemových druhů zboží. Krátké cesty pro kompletaci díky
oboustrannému využití.
Upozornění:
· V závislosti na šířce zásuvky se police používají segmentovaně. Segmenty: 750 mm a 1

000 mm.
· Upevnění k podlaze a ke stěně není součástí dodávky. Vhodné upevnění do podlahy č.

990854.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Regály se širokým rozpětím WS 2000 jsou kompatibilní s policovými regály č. 990500 –

990554, ke kterým se dodávají další rozměry a komponenty. Rádi Vám představíme další
možnosti. V případě zájmu nás kontaktujte.

· Volná vzpěrná délka (K) nesmí překročit 600 mm. Přípustné zatížení pole musí být
sníženo podle podílu této police.

· Z důvodů nižších přepravních nákladů se dodávka skládá z jednotlivých částí. Dodávka
bez montáže.

Technický popis

Počet skladovacích úrovní 3

Materiál úložné úrovně Ocelový plech, pozinkovaný

Hloubka polic 500 mm

Šířka 2310 mm

Šířka montážního rozměru základního regálu 2310 mm

Zákaznická montáž ano

Police šířka 2250 mm

Nástavba regálu Základní regál

Výška 2000 mm

Hloubka 537 mm

Hloubka regálu 500 mm

Šířka regálu 2250 mm

Výška regálů 2000 mm

Zatížení police 400 kg

Maximální zatížení pole 1200 kg

Nosnost police / maximální zatížení police, rozložené na
plochu (na kov)

400 kg

Tloušťka police 40 mm

Výška nosníku 65 mm

Výškové nastavení v rastru 25 mm

Provedení montáže Zásuvný regál

Materiál pozinkovaný

Atribut názvu produktu Hloubka 500 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 2/3



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Regál s velkým rozpětím

Příslušenství

Úložná úroveň z ocelového plechu, pozinkovaná Hloubka
500 mm

990800 500

Upínací patka 990852

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 3/3


